[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ХМЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	           Р Е Ш Е Н И Е

06.02.2018                                                 с.Хмелевка                                                                                № 6
	О внесении изменений в Положение о порядке назначения, индексации и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы администрации Хмелевского сельсовет Заринского района Алтайского края, ежемесячной доплаты к пенсии лицам, замещающим муниципальные должности администрации Хмелевского сельсовета Заринского района Алтайского края, утверждённого решением Собрания депутатов Хмелевского сельсовета Заринского района от 16.12.2010 № 32.

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Алтайского края от07.12.2007 №134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае», Уставом муниципального образования Хмелевский сельсовет Заринского района Алтайского края,  Собрание депутатов Хмелевского сельсовета Заринского района Алтайского края

РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о порядке назначения, индексации и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы администрации Хмелевского сельсовет Заринского района Алтайского края, ежемесячной доплаты к пенсии лицам, замещающим муниципальные должности администрации Хмелевского сельсовета Заринского района Алтайского края, утверждённого решением Собрания депутатов Хмелевского сельсовета Заринского района от 16.12.2010 № 32 изменения следующего содержания:

 1). Пункт 2.7 Положения изложить в следующей редакции:

«2.7. Пенсия за выслугу лет не выплачивается в период замещения лицом государственных и муниципальных должностей на постоянной основе, а также в период нахождения лица на государственной службе или муниципальной службе на постоянной основе».

 2) Пункт 6.1 Положения изложить в следующей редакции:

 «6.1. Выплата пенсии за выслугу лет приостанавливается на период замещения лицом государственных или муниципальных должностей на постоянной основе, а также на период нахождения на государственной службе или муниципальной службе на постоянной основе».

2. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Хмелевского сельсовета по финансам, планированию и социальным вопросам (председатель Макаров А.В.).

Глава сельсовета                                                                                     М.Г. Корчагина